چهارشنبه 2 مرداد 1392 - 14 رمضان 1434 - 24 جولای 2013

پس از دستگیری حضرت امام خمینی(ره) و رویداد واقعه 15 خرداد 1342، تعدادی از علماء و مراجع، از قم، مشهد و دیگر شهرها راهی تهران شده ...

2 مرداد در گذر تاریخ

* صدور اعلامیه مشترک علماء در تأیید مرجعیت حضرت « امام خمینی(ره) (1342 ش) اشاره: